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TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Pakistan

Orion Kids

Kinderhose aus französischem Frottee, Seitentaschen, elastische, 
gerippte Beinabschlüsse, Kordelzüge mit Metallspitzen Ton in Ton, 
Metallösen. Abreißbares Etikett. Äußeres Teil: 100% Baumwolle, 
Innenteil: 50% Baumwolle, 50% Polyester. Das pfirsichfarbene Finish 
macht den Stoff noch weicher.

80% Baumwolle, 20% Polyester

Orion Man

Orion Woman

black
BK

grey heather
GY

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

Tear Away French Terry

1-2-15-16

5

25

300 g/m²

61034200

BSK401

A
B

SIZE
GUIDE

 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 13-14 15-16

A 24,50 26,00 28,00 30,00 32,50 34,50 37,00 39,00

B 54,00 62,00 70,00 76,00 81,50 87,50 93,00 99,00

MADE IN: 


